



# श्री वैकटेश्वरा विश्वविद्यालय उत्तर प्रदेश

एन० एच० 24, राजबपुर, गजरोला, जिला अमरोहा-244236, उत्तर प्रदेश (भारत)  
की कार्यकारी परिषद विद्यार्थी परिषद की संस्तुति पर

Enrollment No / अनुसूचक नं० 00011036000

Serial No / क्रमांक: 1000370

डयान चन्द्र यादव जिन्होंने डॉक्टर ऑफ फिलॉसफी की उपाधि हेतु निर्धारित पाठ्यक्रम फरवरी-2016 में पूरा किया, को उक्त उपाधि आज दिनांक 8-जून-2016 को विश्वविद्यालय अनुदान आयोग के अधिनियम 2009 के अनुरूप पदान की गयी।

मुख्य विषय - कंप्यूटर साइंस

शीर्षक - ए डाटा माइनिंग तकनीक एनालिसिस ओफ प्रोब्लेम्स अक्यूरिंग इवनिंग ए लॉन्गटर्म प्रोजेक्ट डेवलपमेंट प्रोग्रेस

On the recommendations of the Academic Council, the Executive Council of  
**SHRI VENKATESHWARA UNIVERSITY UTTAR PRADESH**  
NH-24, Rajabpur, Gajraula, District - Amroha-244236, Uttar Pradesh (India)

**DHYAN CHANDRA YADAV** having completed the prescribed requirements for the **DOCTOR OF PHILOSOPHY** in February 2016, as per UGC regulation 2009, has been admitted to the said degree on this **8-June-2016**.

Major - **COMPUTER SCIENCE**  
Title - **A DATA MINING TECHNIQUE ANALYSIS OF PROBLEMS OCCURRING DURING A SOFTWARE PROJECT DEVELOPMENT PROGRESS**

कुलपति  
Vice Chancellor

Registrar

कुलसचिव  
Registrar